ヒ
ー
タ
・
温
調
関
連

E数量スライドはセンサ本体のみの適用となります。
Order
注文例
型式 － L
MSNDFC3.2
MSNDHG3.2
－
－
100
100
翌日出荷D P.133Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
TEMPERATURE  SENSORS −L  TYPE / LEAD  PROTECTION  TYPE / HEAT  RESISTANCE  TYPE−
温度センサ
−L型タイプ/リード線保護タイプ/耐熱タイプ−
QL型タイプ
型式 シース部全長
L　選択
L1
指定1mm単位 R ￥基準単価
Type D L100 L150 L200 L300
MSNDL
1.6 100
150
200
300
20～270 5 3,224 3,417 3,417 3,601
2.3 40～260 7 3,275 3,448 3,448 3,642
3.2 50～250 9 3,479 3,672 3,672 3,866
EL－L1≧30
Order
注文例
型式 － L － L1
MSNDL2.3 － 150 － 70
Q特長：狭い所での使用が可能です。
障
害
物
な
ど
Example
使用例
TEMPERATURE  SENSORS
温度センサ
−シース・リード線長さ指定タイプ−
 CADデータフォルダ名：57_Heaters
Delivery
出荷日
5 +7 数　量
10～15
Eストーク対応なしQK熱電対・J熱電対
型式 L
指定10mm単位
リ－ド線長さF
指定0.1m単位 端子選択
Type D
（K熱電対）
MSFK
（J熱電対）
MSFJ
1.0 50～200
0.3～5.0
N
M
Y
1.6 50～500
3.2 50～1000
4.8 50～1500
Q測温抵抗体（Pt100Ω）
型式 L
指定10mm単位
リ－ド線長さF
指定0.1m単位 端子選択
Type D
（測温抵抗体）
MSFP
1.6
50～500 0.3～5.0
N
M
Y
3.2
4.8
Order
注文例
型式 － L － F － 端子
MSFK1.6 － 170 － F2.5 － M
Delivery
出荷日 5
D L MSFK・MSFJ  センサ本体価格 ￥基準単価 ￥端子追加価格（本体＋）
F0.3～1.0 F1.1～2.0 F2.1～3.0 F3.1～4.0 F4.1～5.0 N M Y
1.0 50～100 3,815   4,152   4,488   4,825   5,172
0 306 306110～200 3,978   4,325   4,662   4,998   5,335
1.6
50～100 3,468   3,815   4,152   4,488   4,825
0 306 306
110～200 3,652   3,978   4,325   4,662   4,998
210～300 3,815   4,152   4,488   4,825   5,172